                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд. 18-22.05

Тема 5- Здрава иднина
Цели и задачи:
1. Да се обработи вокабулар за храна
2. Да се обработи употреба на  а/аn- some со бројни и небројни именки
1. На страна 102 од учебникот  во вежба 1а – за секоја слика напишете го зборот

2. Прочитајте ги дијалозите 2а и извадете ги и преведете ги непознатите зборови

3.  Имате објаснување за еднина и множина, бројни и небројни именки на стр. 103
https://www.english-4u.de/en/grammar/a-an-some.htm-   објаснување

https://www.english-4u.de/en/grammar-exercises/a-an-some.htm--  вежби
https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
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